
  

 
 

nabídka logistických služeb a skladování 
 

 

 

 skladovací hala v areálu firmy 

 u mezinárodní silnice č. I/33 Hradec 

Králové – Wroclaw 

 14 km od hranic s Polskem (Kudowa 

Slone) 

 volná kapacita až 450 EUR palet 

 hmotnost jedné palety max. 2.000 kg 

 nakládací rampa 

 nepřetržitě střeženo 

 sklad není temperován 

 možnost navázaní na dopravu vlastními 

kamiony (např. svoz + export nebo import 

+ rozvozy) 

 možnost využití železnice (přímé nakládky/ vykládky – sklad/vagon) 

 vedení skladové evidence, FIFO, grupování, dělení nákladů, značení, štítkování, celní 

služby a ostatní dle dohody 

 

Bližší informace, ceny, možnosti a další sdělí: 

 Dušan Záruba, tel.: 774 786 004, 

dusan.zaruba@premierlogistics.cz 
 

 
Premier Logistics spol. s r.o. 

Palackého 364, 552 03 Česká Skalice, Česká republika, IČO: 03013936, DIČ: CZ03013936 


